
Zápis ze 7. sch ůze Komise pro rozhod čí ČŽL 

 

 

Datum: 28.3.2015 

Místo konání:  hřiště Radotín 

Přítomni: Kristýna Richterová  předseda Komise pro rozhodčí 

Eva Chudlařská  člen Komise pro rozhodčí 

Lenka Pešková  člen Komise pro rozhodčí 

  Pavel Urban   člen Komise pro rozhodčí 

  Barbora Vinařová  člen Komise pro rozhodčí 

 

 
Projednáno: 

 
1. Překlad aktualizovaných mezinárodních pravidel 
 
FIL zveřejnila nový Rule book 2015-2018, který obsahuje také několik nových pravidel.  
Nová pravidla jsme přeložili a diskutovali, která jsou možná, vhodná, nebo nutná hrát v ČŽL, 
vzhledem k následujícím mezinárodním turnajům a účasti našich týmů a rozhodčích na 
těchto turnajích. 
Pravidla budou zveřejněna včas před ligou, aby se týmy mohly připravit.  
 

Jednomyslně schválena každá změna: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 
 
2. Školení rozhodčích 
 
Naplánován termín školení rozhodčích pro všechny úrovně, kde se zaměříme, krom jiného, 
na nová pravidla. Školení rozhodčích doporučíme také trenérům / asistentům.  

 
 
 
Praha, 28.3.2015 

 

 

Zapsala:  

Kristýna Richterová, předseda KoPRo 

 
 
 


